CAMERA DI COMMERCIO
COSENZA

Incarichi Amministrativi di Vertice e Incarichi Dirigenti

Obblighi di pubblicazione ai sensi degli artt. 10, c. 8, lett. d; art. 15, c. 1, 2, 5 del D.Igs. 33/2013

NOMINATIVO

Erminia Giorno

INCARICO CONFERITO

Dirigente/Segretario Generale

ESTREMI ATTO
CONFERIMENTO INCARICO

Delibera di Giunta Camerale n. 39 del 23.07.2013 e D.G.C. n. 51 del 11.09.2013(assegnazione
incarico dirigente area 2 e conservatore Rl)

Delibera di Giunta Camerale n. 111 del 29.12.2016 (assegnazione incarico SG e dirigente area 1,
Direttore Azienda Speciale)

DD n. 275 del 17.09.2013 (assegnazione retribuzione posizione)
D.G.C.n. 34 del 12.05.2016 (assegnazione retribuzione posizione)

CURRICULUM VITAE

http://www.cs.camcom.gov.it/sites/default/files/uploaded/Amministrazione Trasparente/04 Pers

onale/02 Dirigenti/GiornoErminia CV_Europeo 2019.pdf

COMPENSO

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

Retribuzione Tabellare

€43.310,90

€ 43.310,90

€ 43.310,90

€ 43.310,90

€ 43.310,90

€ 43.310,90

€ 43.310,90

Retribuzione di Posizione

€11.533,17

€ 11.533,17

€ 11.533,17

€ 40.067,42

€ 65.000,00

€ 65.000,00

€ 65.000,00

Retribuzione di Risultato erogata

€0- €0-

€24.473,13

€38.366,84

€35.347,65

€41.942,09
dicui €
3.321,71 per
il periodo
240ttobre/31
dicembre
come
compenso SG
Unioncamere
Regionale



http://www.cs.camcom.gov.it/sites/default/files/uploaded/Amministrazione_Trasparente/04_Personale/02_Dirigenti/GiornoErminia_CV_Europeo_2019.pdf
http://www.cs.camcom.gov.it/sites/default/files/uploaded/Amministrazione_Trasparente/04_Personale/02_Dirigenti/GiornoErminia_CV_Europeo_2019.pdf
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Incarichi 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Incarico: Incarico: Incarico: Incarico: Incarico: Incarico: Incarico:
Incarico di Vice Incarico di Vice Incarico di Vice Incarico di Vice Incarico di Incarico di Incarico di
Segretario Segretario Segretario Segretario Segretario Segretario Segretario
Generale e Generale e Generale e Generale e Generale, Generale, Generale,
Conservatore del| Conservatore del| Conservatore Conservatore dirigente Area | dirigente Area 1 | dirigente Area 1
Registro Imprese| Registro Imprese| del Registro del Registro 1 e Direttore e Direttore e Direttore
conferito con conferito con Imprese Imprese Azienda Azienda Speciale| Azienda Speciale
Delibera di Delibera di conferito con conferito con Speciale conferito con conferito con
Giunta Camerale | Giunta Camerale | Delibera di Delibera di conferito con Delibera di Delibera di
n. 51 del n. 51 del Giunta Camerale| Giunta Camerale| Delibera di Giunta Camerale| Giunta Camerale
11.09.2013 11.09.2013 n. 51 del n. 51 del Giunta n. 111 del n. 111 del
11.09.2013 11.09.2013 Camerale n. 29.12.2016 29.12.2016
111 del Conferma Conferma
Incarico di Compenso: 29.12.2016 dirigente Area 2 | dirigente Area 2
Segretario La retribuzione Conferma e Conservatore e Conservatore

Generale facente
funzioni
Dirigente Area 1
f.f.

Direzione Aziend
Speciale f.f.

di posizione &
indicata su base
annua (DGCn.
34 del
12.05.2016) ma
e corrisposta dal
12.05.2016 al
31.12.2016 per

dirigente Area
2e
Conservatore
del Registro
Imprese

del Registro

Imprese

La retribuzione di
posizione &
indicata su base

del Registro
Imprese

La retribuzione di
posizione &
indicata su base

INCARICHI anche Conferito con un totale pari ad| La retribuzione | annua annua
a titolo gratuito Delibera di €26.671,98 di posizione &
presso I'Ente giunta Camerale indicata su Le funzioni di Le funzioni di
n. 33 del Le funzioni ad base annua direttore direttore
27.04.2015 interim di dell’Azienda dell’Azienda
Segretario Le funzionidi | Speciale non Speciale non
Compenso: Generale, di direttore sono sono
dirigente dell’ dell’Azienda compensate, compensate,
gli aspetti Area 1edi Speciale non come da principio| come da principio
economici direttore sono di di
dell’incarico dell’Azienda compensate, omnicomprensivi| omnicomprensivi
sono stati Speciale non come da ta ta
rinviati sono principio di
compensate, omnicomprensi
come da vita
indicazioni ARAN,
sulla
retribuzione di
posizione, ma
sulla retribuzione
di risultato per
come sara
valutato dall'OIV
ALTRI INCARICHI Incarico: Incarico: Incarico: Incarico di Segretario
anche a titolo oI Fomune di o .Comune di o]\ Fomune di | Segretario Generale. in
] Luzzi dal Luzzi dal Luzzi dal Generale Convenzione con
gratuito presso 10.02.2015 per | 10.02.2015 per | 10.02.2015 per | Unioncamere CCIAA Foggia

altri Enti

tre anni conferito

tre anni conferito

tre anni

Calabria conferito

(DGC 23/2019)
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con Delibera di
Giunta Comunale
n. 16 del
09.02.2015

Compenso:
€ 5.000,00 annui

con Delibera di
Giunta Comunale
n. 16 del
09.02.2015

Compenso:
€5.000,00 annui

conferito con
Delibera di
Giunta
Comunale n. 16
del 09.02.2015

Compenso:
€5.000,00
annui

con Deliberan. 4
del 24.10.2018

Compenso:
€17.840,00
annui

Periodo:
dal 29.05.2019
al 31.07.2019

Rimborso a CCIAA
di Cosenza quota
di retribuzione
tabellare e di
indennita di
posizione

Retribuzione di
risultato: da
definire

Commissario ad
ACTA nominato
dal Tar Calabria
in ragione di
Ufficio

Compenso:
€ 1.500,00




