

Incarichi Amministrativi di Vertice e Incarichi Dirigenti

Obblighi di pubblicazione ai sensi degli artt. 10, c. 8, lett. d; art. 15, c. 1, 2, 5 del D.lgs. 33/2013

NOMINATIVO	Erminia Giorno
INCARICO CONFERITO	Dirigente/Segretario Generale
ESTREMI ATTO CONFERIMENTO INCARICO	Delibera di Giunta Camerale n. 39 del 23.07.2013 e D.G.C. n. 51 del 11.09.2013(assegnazione incarico dirigente area 2 e conservatore RI) Delibera di Giunta Camerale n. 111 del 29.12.2016 (assegnazione incarico SG e dirigente area 1, Direttore Azienda Speciale) DD n. 275 del 17.09.2013 (assegnazione retribuzione posizione) D.G.C. n. 34 del 12.05.2016 (assegnazione retribuzione posizione)
CURRICULUM VITAE	http://www.cs.camcom.gov.it/sites/default/files/uploaded/Amministrazione_Trasparente/04_Personale/02_Dirigenti/GiornoErminia_CV_Europeo_2019.pdf

COMPENSO	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
Retribuzione Tabellare	€ 43.310,90	€ 43.310,90	€ 43.310,90	€ 43.310,90	€ 43.310,90	€ 43.310,90	€ 43.310,90
Retribuzione di Posizione	€ 11.533,17	€ 11.533,17	€ 11.533,17	€ 40.067,42	€ 65.000,00	€ 65.000,00	€ 65.000,00
Retribuzione di Risultato erogata	€ 0 -	€ 0 -	€ 24.473,13	€ 38.366,84	€ 35.347,65	€ 41.942,09 di cui € 3.321,71 per il periodo 24ottobre/31 dicembre come compenso SG Unioncamere Regionale	

Incarichi	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
INCARICHI anche a titolo gratuito presso l'Ente	<p>Incarico: Incarico di Vice Segretario Generale e Conservatore del Registro Imprese conferito con Delibera di Giunta Camerale n. 51 del 11.09.2013</p> <p>Incarico: Incarico di Vice Segretario Generale e Conservatore del Registro Imprese conferito con Delibera di Giunta Camerale n. 51 del 11.09.2013</p> <p>Incarico: Incarico di Vice Segretario Generale e Conservatore del Registro Imprese conferito con Delibera di Giunta Camerale n. 51 del 11.09.2013</p> <p>Incarico: Incarico di Segretario Generale facente funzioni Dirigente Area 1 f.f. Direzione Aziendale Speciale f.f. Conferito con Delibera di giunta Camerale n. 33 del 27.04.2015</p> <p>Incarico: Compenso: gli aspetti economici dell'incarico sono stati rinviati</p>	<p>Incarico: Incarico di Vice Segretario Generale e Conservatore del Registro Imprese conferito con Delibera di Giunta Camerale n. 51 del 11.09.2013</p> <p>Incarico: Incarico di Segretario Generale, dirigente Area 1 e Direttore Azienda Speciale conferito con Delibera di Giunta Camerale n. 111 del 29.12.2016</p> <p>Incarico: Compenso: La retribuzione di posizione è indicata su base annua (DGC n. 34 del 12.05.2016) ma è corrisposta dal 12.05.2016 al 31.12.2016 per un totale pari ad € 26.671,98</p> <p>Incarico: Le funzioni ad interim di Segretario Generale, di dirigente dell'Area 1 e di direttore dell'Azienda Speciale non sono compensate, come da indicazioni ARAN, sulla retribuzione di posizione, ma sulla retribuzione di risultato per come sarà valutato dall'OIV</p>	<p>Incarico: Incarico di Vice Segretario Generale e Conservatore del Registro Imprese conferito con Delibera di Giunta Camerale n. 51 del 11.09.2013</p> <p>Incarico: Incarico di Segretario Generale, dirigente Area 1 e Direttore Azienda Speciale conferito con Delibera di Giunta Camerale n. 111 del 29.12.2016</p> <p>Incarico: Compenso: La retribuzione di posizione è indicata su base annua</p> <p>Incarico: Le funzioni di direttore dell'Azienda Speciale non sono compensate, come da principio di omnicomprensività</p>	<p>Incarico: Incarico di Vice Segretario Generale, dirigente Area 1 e Direttore Azienda Speciale conferito con Delibera di Giunta Camerale n. 111 del 29.12.2016</p> <p>Incarico: Incarico di Segretario Generale, dirigente Area 1 e Direttore Azienda Speciale conferito con Delibera di Giunta Camerale n. 111 del 29.12.2016</p>	<p>Incarico: Incarico di Segretario Generale, dirigente Area 1 e Direttore Azienda Speciale conferito con Delibera di Giunta Camerale n. 111 del 29.12.2016</p>	<p>Incarico: Incarico di Segretario Generale, dirigente Area 1 e Direttore Azienda Speciale conferito con Delibera di Giunta Camerale n. 111 del 29.12.2016</p>	
ALTRI INCARICHI anche a titolo gratuito presso altri Enti			<p>Incarico: OIV Comune di Luzzi dal 10.02.2015 per tre anni conferito</p>	<p>Incarico: OIV Comune di Luzzi dal 10.02.2015 per tre anni conferito</p>	<p>Incarico: OIV Comune di Luzzi dal 10.02.2015 per tre anni</p>	<p>Incarico di Segretario Generale in Convenzione con Unioncamere Calabria conferito</p>	<p>Segretario Generale in Convenzione con CCIAA Foggia (DGC 23/2019)</p>

			con Delibera di Giunta Comunale n. 16 del 09.02.2015 Compenso: € 5.000,00 annui	con Delibera di Giunta Comunale n. 16 del 09.02.2015 Compenso: € 5.000,00 annui	conferito con Delibera di Giunta Comunale n. 16 del 09.02.2015 Compenso: € 5.000,00 annui	con Delibera n. 4 del 24.10.2018 Compenso: € 17.840,00 annui	Periodo: dal 29.05.2019 al 31.07.2019 Rimborso a CCIAA di Cosenza quota di retribuzione tabellare e di indennità di posizione Retribuzione di risultato: da definire
						Commissario ad ACTA nominato dal Tar Calabria in ragione di Ufficio Compenso: € 1.500,00	